
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) i art. 14 ust. 14 i 15 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) zarządza się co 
następuje: W uchwale Nr XLVIII/432/2023 Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2024 rok, zmienionej: Uchwałą Rady Miejskiej 
w Lubieniu Kujawskim: §Nr XLIX/438//2024 z dnia 23 lutego 2024 roku, §Nr L/451/2024 z dnia 27 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: §Nr 4/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku, 
§Nr 6/2024 z dnia 12 lutego 2024 roku, §Nr 11/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku, §Nr 13/2024 z dnia 13 marca 
2024 roku, zarządza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 166.808,10 zł do kwoty 63.217.737,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 166.808,10 do kwoty 
37.708.592,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 166.808,10 zł do kwoty 68.861.449,77 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 166.808,10 do kwoty 68.861.449,77 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. W § 9 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami pozostają zwiększają się o kwotę 153.517,65 do kwoty 3.367.797,65 zł, wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększają 
się o kwotę 153.517,65 do kwoty 3.367.797,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Dochody związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 13.290,45 zł do kwoty 121.165,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 13.290,45 zł do kwoty 121.165,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2447



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

   

Burmistrz Lubienia 
Kujawskiego 

 
 

Marek Wiliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2447



DOCHODY GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 154 403,00 95,45 154 498,45

75011 Urzędy wojewódzkie 138 903,00 95,45 138 998,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 445,50 13 195,00 63 640,50

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 445,50 13 195,00 63 640,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

852 Pomoc społeczna 1 691 055,40 153 517,65 1 844 573,05

85295 Pozostała działalność 31 112,00 153 517,65 184 629,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 153 517,65 159 629,65

DODATKI OSŁONOWE 0,00 153 517,65 153 517,65

Razem: 63 050 929,45 166 808,10 63 217 737,55

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2447



DOCHODY BIEŻĄCE GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 154 403,00 95,45 154 498,45

75011 Urzędy wojewódzkie 138 903,00 95,45 138 998,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 445,50 13 195,00 63 640,50

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 445,50 13 195,00 63 640,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

852 Pomoc społeczna 1 691 055,40 153 517,65 1 844 573,05

85295 Pozostała działalność 31 112,00 153 517,65 184 629,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 153 517,65 159 629,65

DODATKI OSŁONOWE 0,00 153 517,65 153 517,65

Razem: 63 050 929,45 166 808,10 63 217 737,55

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2447



WYDATKI GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 945 531,88 95,45 4 945 627,33

75011 Urzędy wojewódzkie 372 381,68 95,45 372 477,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 726,84 13 195,00 631 921,84

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

50 317,50 13 195,00 63 512,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

801 Oświata i wychowanie 24 461 091,09 0,00 24 461 091,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 012 463,00 0,00 1 012 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 025,00 0,00 45 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 417,00 0,00 121 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 833,00 0,00 16 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 0,00 112 000,00

4260 Zakup energii 32 500,00 0,00 32 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 936,00 0,00 573 936,00

80104 Przedszkola 1 581 510,00 0,00 1 581 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 592,00 0,00 91 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 159,00 0,00 259 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 622,00 0,00 137 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 890,00 0,00 26 890,00

4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 741 441,00 0,00 741 441,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

373 018,00 0,00 373 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 596,00 0,00 21 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 406,00 0,00 64 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 040,00 0,00 10 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 204,00 0,00 264 204,00

852 Pomoc społeczna 3 627 184,70 153 517,65 3 780 702,35

85295 Pozostała działalność 414 876,98 153 517,65 568 394,63

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2447



3110 Świadczenia społeczne 174 061,30 150 000,00 324 061,30

DODATKI OSŁONOWE 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 336,68 3 517,65 74 854,33

DODATKI OSŁONOWE 0,00 3 517,65 3 517,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,41 0,00 900,41

85395 Pozostała działalność 900,41 0,00 900,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,89 0,00 5,89

Razem: 68 694 641,67 166 808,10 68 861 449,77

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2447



WYDATKI BIEŻĄCE GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 945 531,88 95,45 4 945 627,33

75011 Urzędy wojewódzkie 372 381,68 95,45 372 477,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 726,84 13 195,00 631 921,84

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

50 317,50 13 195,00 63 512,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

801 Oświata i wychowanie 16 122 528,87 0,00 16 122 528,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 012 463,00 0,00 1 012 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 025,00 0,00 45 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 417,00 0,00 121 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 833,00 0,00 16 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 0,00 112 000,00

4260 Zakup energii 32 500,00 0,00 32 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 936,00 0,00 573 936,00

80104 Przedszkola 1 581 510,00 0,00 1 581 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 592,00 0,00 91 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 159,00 0,00 259 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 622,00 0,00 137 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 890,00 0,00 26 890,00

4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 741 441,00 0,00 741 441,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

373 018,00 0,00 373 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 596,00 0,00 21 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 406,00 0,00 64 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 040,00 0,00 10 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 204,00 0,00 264 204,00

852 Pomoc społeczna 3 627 184,70 153 517,65 3 780 702,35

85295 Pozostała działalność 414 876,98 153 517,65 568 394,63

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2447



3110 Świadczenia społeczne 174 061,30 150 000,00 324 061,30

DODATKI OSŁONOWE 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 336,68 3 517,65 74 854,33

DODATKI OSŁONOWE 0,00 3 517,65 3 517,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,41 0,00 900,41

85395 Pozostała działalność 900,41 0,00 900,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,89 0,00 5,89

Razem: 36 586 464,01 166 808,10 36 753 272,11

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2447



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W
2024 ROKU
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 338 012,00 338 012,00 0,00 338 012,00 338 012,00 307 969,50 0,00 307 969,50 0,00 30 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 517,65 153 517,65 0,00 153 517,65 153 517,65 3 517,65 0,00 3 517,65 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 529,65 491 529,65 0,00 491 529,65 491 529,65 311 487,15 0,00 311 487,15 0,00 180 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 517,65 153 517,65 0,00 153 517,65 153 517,65 3 517,65 0,00 3 517,65 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 629,65 159 629,65 0,00 159 629,65 159 629,65 9 629,65 0,00 9 629,65 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 517,65 153 517,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 629,65 159 629,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 517,65 3 517,65 3 517,65 0,00 3 517,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 629,65 9 629,65 9 629,65 0,00 9 629,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 214 280,00 3 214 280,00 0,00 3 214 280,00 3 214 280,00 812 697,50 424 768,00 387 929,50 0,00 2 401 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 517,65 153 517,65 0,00 153 517,65 153 517,65 3 517,65 0,00 3 517,65 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 367 797,65 3 367 797,65 0,00 3 367 797,65 3 367 797,65 816 215,15 424 768,00 391 447,15 0,00 2 551 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2447



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA
TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 95,45 95,45

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 95,45 95,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 445,50 13 195,00 63 640,50

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 445,50 13 195,00 63 640,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

Razem: 107 875,50 13 290,45 121 165,95

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2447



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA
TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 95,45 95,45

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 95,45 95,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 95,45 95,45

Fundusz Pomocy Ukrainie [Nadanie numeru PESEL] 0,00 79,78 79,78

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zarządzanie statusem UKR] 0,00 15,67 15,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 445,50 13 195,00 63 640,50

75495 Pozostała działalność 50 445,50 13 195,00 63 640,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

50 317,50 13 195,00 63 512,50

Fundusz Pomocy Ukrainie [Zakwaterowanie i wyżywienie] 29 837,50 13 195,00 43 032,50

Razem: 107 875,50 13 290,45 121 165,95

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2447


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-08T15:23:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




